Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 4757/STNMT-KSN ngày 22/12/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc giao nhiệm vụ xây dựng báo cáo tình hình quản lý

nhà nước về khoáng sản năm 2022 trên địa bàn tỉnh (sao gửi kèm theo); sau khi

xem xét, Chủ tịch UBND có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan có

liên quan, UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao tiến hành rà

soát, tổng hợp xây dựng Báo cáo tình hình quản lý nhà nước về khoáng sản năm

2022 trên địa bàn huyện theo Công văn số 4757/STNMT-KSN ngày 22/12/2022;

tham mưu UBND huyện tổng hợp, xây dựng báo cáo gửi Sở Tài nguyên và Môi

trường trước ngày 16/01/2023 (Các cơ quan, ban, ngành huyện; UBND các xã, thị

trấn gửi báo cáo về UBND huyện qua Phòng Tài nguyên và Môi trường trước ngày

12/01/2023 để tổng hợp).

* Lưu ý: Số liệu báo cáo tính từ ngày 01/01/2022 đến ngày 31/12/2022; theo

mẫu báo cáo gửi kèm theo.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan, ban, ngành huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-TNMT

V/v giao nhiệm vụ xây dựng báo cáo

tình hình quản lý nhà nước về khoáng

sản trên địa bàn huyện năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng 01 năm 2022

		2022-12-23T10:57:05+0700

		2022-12-23T16:10:15+0700

		2022-12-23T16:10:15+0700

		2022-12-23T16:10:15+0700